
                  Comune di Montefranco
                                             www.comune.montefranco.tr.it

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI:
il decreto n° 8/2019 con il quale è stato conferito l’incarico di responsabile
dell'Area Tecnica del Comune di Montefranco per l’anno 2019-2021 al Geom.
Fabrizio Santarelli;
l’art. 163 co.3 D.Lgs n. 267/2000;

la Deliberazione del Consiglio Comunale n° 10 del 29/03/2019 relativa
all'approvazione del bilancio annuale e pluriennale 2019/2021;

RICHIAMATA la propria determinazione n.258 del 06.12.2019 con la quale
veniva assunto impegno di spesa per complessivi € 25.000,00 (IVA 22% inclusa)
per l’esecuzione di lavori di manutenzione di alcune delle strade comunali al Cap.
2050/48 del Bilancio 2019/2021, esercizio 2019;

DATO ATTO che:
- il CIG  è Z502B06186

PRESO ATTO del preventivo di spesa di €. 5.000,00 per la manutenzione del
parcheggio di Piazza Enea Sbarretti della Ditta G.B.L.  S.r.l.,con sede in Via del
Vascello 11    Terni –
P.IVA  01504010556;

VERIFICATO che tale importo può certamente ritenersi congruo ed
adeguato alla prestazione richiesta;

Oggetto: Affidamento alla ditta G.B.L.  S.r.l.,con sede in Via del Vascello 11
Terni  P.IVA  01504010556 i lavori di manutenzione del parcheggio di
Piazza Enea Sbarretti

COPIA

SERVIZI RELATIVI ALL’AREA TECNICA

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 10-12-2019    N.265

N. 464
Reg. Gen.



VISTI i seguenti documenti unici di regolarità contributiva:
Numero Protocollo INAIL_18505598, data richiesta 08/10/2019, scadenza validità
05/02/2020

ACQUISITI i prescritti parere espressi ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

parere di regolarità tecnico-amministrativa;
parere di regolarità contabile;
attestazione di copertura finanziaria;

RITENUTO che il presente atto sia di competenza del Responsabile dell’Area
Tecnica ai sensi dell’articolo 107 del Dlgs 18 agosto 2000, n° 267;

DETERMINA

1.di affidare alla ditta G.B.L.  S.r.l.,con sede in Via del Vascello 11    Terni –
P.IVA  01504010556 i lavori di manutenzione del parcheggio di Piazza Enea
Sbarretti per un importo complessivo di €. 5.000,00;

2.di imputare la spesa complessiva di €.5.000,00 al Cap. 2093/78 del Bilancio
2019/2021, esercizio 2019, come dal prospetto seguente:

Esercizio EPF Esercizio
di

provenienza
fondi

Cap/Art Impegno E/
S

  Importo

2019 2019 2093/7
8

259/1
9

S 5.000,00

3.  di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento per il Comune di
Montefranco  è il geom. Fabrizio Santarelli;

4.  Di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile
Finanziario dell’Ente per l’apposizione del visto di regolarità contabile ai sensi
dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs 267/2000 e per gli ulteriori adempimenti di
competenza.

RESPONSABILE
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 265  del 10-12-2019 - Pag. 2 - Comune di Montefranco



---------------------------------------------------------------------------------------------
 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |

---------------------------------------------------------------------------------------------

Visto per il controllo di regolarità contabile (art.3 c.8 Reg.Controlli
Interni-art.147bis TUEL) Visto per la regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria.

MONTEFRANCO, Lì 10-12-2019 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO  ILARIA ARGENTI

---------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

---------------------------------------------------------------------------------------------

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 26-03-20 e così per 15
giorni consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al
disposto dell’art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.  98  26-03-2020    Registro Pubblicazioni

MONTEFRANCO, Lì 26-03-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

---------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

MONTEFRANCO, Lì 26-03-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 265  del 10-12-2019 - Pag. 3 - Comune di Montefranco


